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1. Generelle krav til Montørselskapet og Samlokaliserte  
Alt arbeid som utføres av Montørselskapet og/eller av Montørselskapets avtaleparter, 

samarbeidsparter, underleverandører, innleide osv. skal planlegges og gjennomføres i samsvar med 

krav fastsatt i eller i medhold av norsk lov.  

Alt arbeid som utføres av Montørselskapet og/eller av Montørselskapets avtaleparter, 

samarbeidsparter, underleverandører osv. skal planlegges og gjennomføres i samsvar med vilkårene 

Samlokaliseringsavtalen/Montøravtalen og det vises særlig til vilkår i dette vedlegget.  

Dersom Montørselskapet benytter arbeidskraft fra samarbeidspartnere ved arbeid på Bane NORs 

lokasjon for elektronisk kommunikasjon skal det foreligge et avtaleforhold mellom Montørselskapet 

og deres samarbeidspartner og Montørselskapet har ansvar for at deres avtalepart stiller samme 

krav som Bane NOR gjør til ansatte hos Montørselskapet. Montørselskapet skal oppbevare slike 

avtaler og Bane NOR kan når som helst kreve dokumentasjon på at avtaleforholdet eksisterer og er 

gyldig.     

Samlokaliserte skal sikre at vilkårene i dette vedlegget gjelder for deres avtaleparter, 

samarbeidsparter, underleverandører osv. inkludert Montørselskapet dersom Samlokaliserte 

benytter en montør som har avtale med Bane NOR. Samlokaliserte skal oppbevare slike avtaler og 

Bane NOR kan når som helst kreve dokumentasjon på at avtaleforholdet eksisterer og er gyldig. Bane 

NOR kan holde både Samlokaliserte og Montørselskapet ansvarlig for sikkert arbeid på Bane NORs 

lokasjoner for elektronisk kommunikasjon.   

Montørselskapet/Samlokaliserte er ansvarlig for at en forsvarlig aktsomhetsnorm for sikkert arbeid 

blir lagt til grunn når de selv eller de de knytter til seg arbeider på Bane NORs lokasjoner for 

elektronisk kommunikasjon.  

2. HMS rutiner  
Montørselskapet/Samlokalisertes Helse Miljø Sikkerhet (HMS) rutiner skal være i samsvar med norsk 

lov. Montørselskapet/Samlokaliserte skal sørge for at de samme kravene stilles til avtaleparter, 

samarbeidsparter, underleverandører osv.   

Montørselskapet/Samlokaliserte er ansvarlig for å regulere og håndheve HMS rutiner i forhold til sine 

ansatte, avtaleparter og innleid arbeidskraft Montørselskapet/Samlokaliserte direkte eller indirekte 

har ansvar for. 

3. Arbeid i høyden / klatring i radiomast 
Ved arbeid i høyden skal Montørselskapet/Samlokaliserte påse at regler fastsatt i eller i medhold av 

norsk lov følges.  

All planlegging og gjennomføring av arbeid som innebærer klatring i Bane NORs radiomaster skal 

gjennomføres av personell som har gyldig masteklatringskurs og vedlikeholder dette. 

Montørselskapet har ansvar for at egne ansatte har mastesertifikat og ellers er skikket til å arbeide i 

mast. Montørselskapet skal sørge for at de samme kravene gjelder for innleide og for ansatte hos 

deres avtaleparter, samarbeidsparter, underleverandører osv.  

4. Elektriske arbeider, arbeid på elektronisk kommunikasjonsutstyr  
Bare personell hos Montørselskapet som har de kvalifikasjoner som norsk lov krever for elektriske 

arbeider og arbeid på elektronisk kommunikasjonsutstyr og som har gyldige sertifikater, 
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autorisasjoner osv. kan utføre slikt arbeid på Bane NORs lokasjoner for elektronisk kommunikasjon. 

Montørselskapet er ansvarlig for å sikre oppfyllelse av kravene overfor egne ansatte og innleide og 

Montørselskapet skal sørge for at kravene oppfylles hos sine avtaleparter, samarbeidsparter, 

underleverandører osv.    

5. Sikkert arbeid ved jernbanesportrase 
Unntaksvis ligger Bane NORs lokasjoner for elektronisk kommunikasjon klasse 3 plassert slik at 

kravene til sikkert arbeid i og ved sportraseen kommer til anvendelse.  

Dersom en lokasjon for elektronisk kommunikasjon har en beliggenhet som gjør at adkomsten 

innebærer kryssing av sportraseen og/eller at lokasjonen ligger innenfor sikkerhetssonen for 

sportraseen kommer Bane NORs krav til sikkert arbeid på og ved sportraseen til anvendelse. 

Informasjon om sikkert arbeid hos Bane NOR er tilgjengelig her: 

http://www.banenor.no/Marked/Leverandorinfo/Krav-til-sikkert-arbeid/  

Arbeid på en Bane NOR lokasjon for elektronisk kommunikasjon klasse 3 som er plassert nær 

sportraseen kan kreve sportilgang. Sportilgang skjer i samsvar med de til enhver tid gjeldende krav 

fastsatt i eller i medhold av lov og de krav Bane NOR til enhver tid stiller for tilgang til slike anlegg.  
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